様式 42

  年  月  日

2020 年度 FOCUS スパコン機器持込申請書

公益財団法人 計算科学振興財団

事務局長 様

FOCUS スーパーコンピュータシステムへの機器持込について、以下のとおり申請いたします。

住 所：

法人名：

役 職：

氏 名： 印

課題 ID
※未取得（本書提出と同時申請）の場合は、空欄のままで結構です。

＜機器持込に係る留意事項＞

・本申請書のほか、機器持ち込みにかかる誓約書をご提出いただきます。

・誓約書の内容は持ち込む機器やネットワークの仕様により異なります。

持込機器担当者

所属組織：

氏   名：

連絡先（Email）：

持込機器機種名・型番
※ 複数ある場合は箇条書き

持ち込む機器の利用目的
※ 可能な限り詳細にかつできる

だけ機器毎に記述

持込予定期間

※ 利用期間は最長で年度内まで
  年  月 から   年  月末 まで

機器持込の形態

※ 希望する形態の□にチェック

を入れ、サイズ・台数・消費電

力合計を記入

※ 占有領域 1 区画は 10U

□ ペデスタル 機器サイズ：W ㎝ D ㎝ H ㎝

消費電力（カタログ値）合計：  kW

□ ラック搭載（共用領域）   U  台

消費電力（カタログ値）合計：  kW

□ ラック搭載（占有領域）   区画

消費電力（カタログ値）合計：  kW

ネットワーク接続

（共用ベストエフォート）

※ 利用を希望するポート種類の

□にチェックを入れ、数を記入

□ 1000BASE-T 接続 ポート

□ 10GBASE-T 接続 ポート

□ 10GBASE-SR 接続 ポート

□ 10GBASE-LR 接続 ポート

	fill_17:
	fill_15:
	fill_16:
	fill_1:
	fill_2:
	fill_3:
	fill_4:
	fill_5:
	fill_6:
	fill_7:
	kW:
	kW_2:
	kW_3:
	fill_11:
	fill_12:
	fill_13:
	fill_14:
	f181:
	f182:
	Text4:
	Text1:
	Text2:
	fill_18:
	a1:
	a2:
	a3:
	a4:
	Text5:
	Text6:
	Text7:
	Check Box8: Off
	Check Box9: Off
	Check Box10: Off
	Check Box11: Off
	Check Box12: Off
	Check Box13: Off
	Check Box14: Off